令和７年６月吉日
千葉東高野球部ＯＢ会
会員各位
                     千葉東高野球部ＯＢ会

会長 藤代  優

ＯＢ野球大会へ参加のお願い

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、千葉県高校野球ＯＢ会連合会による野球大会の一回戦及び予

備日等について、下記のとおりご案内いたします。
大会規定により、投手は、３１歳以上（平成２４年３月以前に卒業

生、評議員：古山未来大様の年代）とされています。また、３０歳以
下（平成２５年３月以降の卒業生、評議員：荒井崇信様の年代）の選
手が５人まで出場可能です。

昨年度は、参加ＯＢの平均年齢が高く、炎天下でのプレーが非常に
厳しい状況となりました。投手は何名いても構いませんし、捕手も人
数が不足しています。若いＯＢ（１０代・２０代）の皆さまには、ぜ
ひご協力をお願い申し上げます。

同期や前後の卒業生にもお声がけいただき、多くの方のご参加を心
よりお待ちしております。

記

１  日  時   令和７年７月２７日（日）午前11時 20分試合開始予定
       ※予備日：令和７年８月３日（日）

２  場  所   成田高校野球部グラウンド

〒 286-0022 成田市寺台３４０

３  集合時間 ①  千葉東高校に集合の場合：午前８時３０分集合

（自家用車を手配予定）
②  現地集合（成田高校Ｇ）：午前１０時００分集合

４  対戦校  佐倉高校

５  参加の連絡 ホームページの【お問い合わせ】から令和７年７月

１１日(金 )までに参加連絡ください。

＜事務局＞

            蜂谷  守（昭和４９年卒）
  https://chibahigashi-ob.sakura.ne.jp/